
W

SMLOUVÁ O DILO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákonflc")

Smluvní strany:

1. Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
se sídlem: Líbalova l/2348, 149 00 Praha 4
zastoupená jednatelem Igorem Berounem
IČO: 67868-821
DIC: CZO7868821

(dále jen ,,zhotovitel")

a

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou
IČO: 47366630
DIČ: CZ47366630 - neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka Jihlava,
číslo účtu: 26736681/0100

(dále jen ,,objednatel")

uzavírají tímto smlouvu o dílo dle příslušných ustanovení občanského zákonflai

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel se touto smlouvo?i zavazuje pro objednatele provést úpravu systému topení vprov«
Úpraohangáru LZS, v garážích sanitních vozidel a na myčce. Úprava systému spočívá v instalaci

různých komponentů, které umožní regulaci teploty a vypnutí topného systému v dané
místnosti. Adresa místa plnění je ZZS Kraje Vysočina, p.o., Vrchlického 61, 586 0l Jihlava.
Objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit odpovídající cenu.

2. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje odbornou způsobilostí k úpravě topného systému a zavazuje
se dílo provést v náležité kvalitě nejpozději do 30. 9. 2021.

Článek II.

Vymezení dfla a cena

1. Specifikace díla, jakož i předpokládaná cena díla jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

2. Překročení předpokládané ceny o více než 10 % musí odsouhlasit pověřený zaměstnanec
objednatele - Martin Žák, tel.: 567 571 248.
Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené zhotovitelem. Úhrada za plnění této
smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem ve ?hůtě 15 dnů ode dne vystavení faktury

3.



4.

5.

účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
zhotovitelem.

Objednatel je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím Ihůty její splatnosti,
pokud má závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 1Mta
splatnosti. Doručením nové faktury počíná běžet nová ?hma splatnosti.

na

Článek III.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel predá objednateli řádně provedené dílo v dohodnutém terínínu. Při předání předmětu
díla zhotovitel objednateli zároveň předá fakturu s položkovým rozúčtováníín.

2. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné správy - Registru smluv.
Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka, která je uvedena v příloze č. l
Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v inforrnačním systému
veřejné správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní objednatel. V případě nesplnění
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejffio podpisu bez dalšího zrušena od samého
počátku.
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu ?ze měnit a doplňovat pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranaíni.
Smluvní strany prohlašuj í, že smlouvu uzavřely svobodně a váiě, že j im nej sou známy j akékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich
smlouvu neuzavírá v tísni.

Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

. , a-uo-zuzí- 3 -08- 2021
V Praze dne . ... .-. .-. .. .".'. .&a .".-. :.

2 8 -07- 2021

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

za objednatele
Ing. Vladislava Filová

ředitelka

za zhotovitele

Igor Beran
jednatel



Příloha č. 1

- 3 -08- 2021
ke smlouyě o dílo ze dne ............-................,,

Rozsah a předpokládaná cena
Úprava topného systému v hangám LZS v garážích sanitních vozidel a myčce

Johnson, '))1('
Controls

j>M!ŤASYS
MA*I@* vkiTh *%ů4hla€hl

UYORK
M%lku I:0%@I*«II«!€

0
'íllíÍ

J

Va'Áe popláVka že dne:
I l

Naše nabídka le dre:

16.07.2021

čímlo nabíáy:
218ĚW-0084

r
í

r
I

Vyhn4e:
Torná'!i Dohnálek

1

I

'? Oprava vytápóni a myčky ]

Váhina pan* Áku,

dovolujsm si Váín zmlal ?ovou mbkki rsa ?avu vylžrpěnl a myčky. Rsdiáloy bu«bu «:ípaď«y
servopohony, vtau hm)M a gaíáží čídy hvfenl a dflcy spomčm. komuííikací bíxk+íí akhtsě reguíovaí 'bepkay v
ínlStn(»d V námilli na S« óleVřenl jednotlivých vrat.

(.enová nšbíd*ffl:

%- % J??Kč uno.!mTl Celkov?ácena-Kn j
W % W
l'VA-7482-0[)11 Imerrnk*Ý 'WKffll'y Ie=47Kólks í2ks W
j?Okt2-Ž-1 1 IModul 9'r€í9Kólks 1ks W
IMS-FEC 491 í }RegJáior 28209Kč/ks 2 ks -5241-7-Kč)
jťM"Ť'l40 Ičíso ?íy í 638 Kč I k5 6 k& W
W %ot l "'+Š'ÍÍč7Ůs""'%' -Ťď-Íís' J W
IRazyad!č I 4'íN3Kčlks 2ks j -9000 Kčj
4- W?ni-"7'7J'-""""í"iÁuvtrH L 7H .1 W
%SWPík» jsw. inmalace. '?rea? 49 029 Kč I kpl í kpl W
l lEk*ííoiíislalačnl íiateirál í'iasovbrhpx i ho: Q

Q Q
Pom?: Vk:hny uvadená cenyfiou'v'ě"?'á'H.". V(Nlpadé'ňutnosb pcai*j dalMho tmherhkí. Werý nanl ss? tk
cenov* mbídky. bude íarh malerlM hjdurovwí děa skute? sy»tťeb?Mho mnaW.

0$dnaW a Ihažm#bl pmřňašuji ž* jsou M vkbmi «tíúnomd ?tnh$and«nh {hParíd*mš*"), kká ovHvň$
podníň«y po ? svM. :tkítoviM výshvně (wdíM$ a ObjMnaíal výůmíě souhhsí s íííí+, ža Zhotovaal xwma*
odpovkkmt m Ja»ůdi pmdbm'z@ach«í' phtukk výmbríihr» pmc*su, p%w»vm, t?sbiymh pt»eovtkJí
í/1, sluhb, ma?Mů čí mWa plnkí. ]a»mž atíí iakýmkcílí jhýtn tíantkíím pk»kíí vuíNým v důsk»dku vypukníňi
Pw«ž? (shmdkíi Patí«knhJ. Z tm«bnMso důvodu O%adn? mn/ oprávtkr dotnážsat s* nážítwdy šk?,
ůhr»dy smluvnkh pokut a daíškh ? s?cí vW :žjíohvátdi za hm ym»m. !kaz ohhdu na vý4* ímrň»ná,
z ohbdm m %?/ ř%twň»mla, kabžá mkana vynůM vdk«é kmwbíě pfitnM? ůsM, aby zabráríUa a mšrn»h
ů&w»k fiétídoM «akov? pmdhnJ. Naab?ži %xím/ Pwmbmia. každá s«ruía o hím doruči bm»dkbdh» druM
«v? ph«nné mnátwíi. %fýě* imchné :» upžaW l v @p? t»pMríl :??W* ?? j?škořď finými
km?i u«MbsW mkí? powhy mmo )*m ? konkošu. khwé ů @múovaí za í»dMod vyšM
mod.

Plalnoat nabldky: 1 msíc od z«áánl. ríatídka )e plJná poííze jako celek

Doúd doba: dka domuvy

%lebnl podmínky: p? fad«lumu se splatmsU 14 dríú / po prowídenl ptacl bude vys'lmem íaMurm se
spWm«{I 14 drai / pbh 30 % fledem na zmsdě vymaííeríé ,jkíhové «ůh»ry,
zbytek na fakhaeaí se spía{rwí{ 14 dní l' d&e pAab* sennsnl sínkxivy

lz2

'Johnson Commlm 8uiklíng klutlmm, spd. s t.o.
L{bakwa íl2348
149 00 Píaha 4

Ič: 07868821. D{C: CZ(17868821
obch. íelsulk MS Praha. «xM C. vl- X)8985

Pm: panMmnžák
Fimía: uS Ksap Vysočihh

Víchliekého 6'l
'S&6 01. Jihlava

Ob41: ZZS Jihlava

T@l: *42ů 606 666 579
E-mail: b



'j)h,Johnson
Controls

}METASYS
hAl'll!Th Vlhl* khM!I?HMk%'í

;JYORK
Ilí*YA!{ IIHsVlll«%6€

0 9
6 tnhslc(i od skončsnl prad a vzlah$ se íía ptáa I rríatenál, záíuka plalí pouze po
úpínérn zaykml provedeného dlls včelnó DPH ve ffiúM sy;íbůmmli íaklur. V ptlp?
ne«bdrženl Ilůy spbtííotí «aNv :mád obiednam nárok uplah'k?vaí zániku. / dk.
pUitné ssníisní ambuvy
8pb«twM fakíuí % síamv? na 14 dnů od dab vyslavenl faktuty. Ptedmhí pkéní
IMkí n?y :ámAvá m$km '?kwl{eb až do úplného utv?l kormčné fmkÍury
ChpdtuaWm. V pl{p? Wání remlizaca ptdpkhí m»il tí«J? 3ů dní zaplau Obledr+aíel
2hilomleli90 % «šbvé srnluvní csny m zákkadů n*síbní laktuí'b» v souladu s
rmlizovmýíríi d??m zkíož{ i slubbb, a íO % ca4kmé amluvm eeny zaplmtí
o? zholoviWi po pled'hn! díla na základé závkečr4 faklury Zhokmíele.

Do$-li v dú*dku zrnény kurzu 6aské mkiy (CZK) vůči mbnů euro (EUR) / dolaí (tJSD) ke zvý?í
pohzovaddn náWsdů jeehJíhiýeh ííoínporenl Dím o víee twaž {3 %]. rríá JčBS ptávo jedr+oslranríě zvýk
ulkmou cer+u Díía o (jstku odpovkblcí tmkmknu $l? Pto míanovanl kurzowíího potnku (a lírn i čáslky. o
kbarou bude eena Díla mklo zírý? ) je mx?ý mÁi ?iz? síteahytw:í kurzu vyhlááer+ého čNB v oíxmbí
od data vyrírmsání »mvé nabídky do dma vysíavenl ptikké «Mury-

OWxxlní podrmrky r+espeafé?né v kírtíkí ?tu se Xi Všeobamými obchodnííni podínlnkaíni pm
prode) zmžl a služeb s? Johnson Conků, k? ? uvedeny na následulicím odkazu:
h ilps: //I?WJV . j oh nson ?!tds . coríí/J Q B.S-Vi so !:? s o t+rhod íí i-p@d íninky-Q4 -3Q2 1

Započeum ptx{ na zákWě kMb ríabidky ?l potvrz$ ptevzelí r&ik v oblasti BOZP, PO a ekokx)íe
uveánýeh na násíeduiícím odkazu:
htlps :lhmtw:ph n?ffkdS . CůríVriZlka -Objedn ahaíé

V případě dahlí ? ptoalm wde čla,b našl ceííoííé mbídky.

S pozdrawíín
Tornáš Dohnákk

Saíss Repressííta(mi
Mob.: +420 605 495 277

E-mad: kxnss.dotíííakJí@+j«i.com

Zátubnl ddba:

Splaínosl faktur:

lz2

Podpis pověřené osoby zhotovitele:


